
 
 
 
 
 
 
 
 

  GLEITMO 582.DOC 

Radoslav Hazmuka, " HAZMIOIL TÁBOR" Průběžná 110, 390 02 Tábor, Tel.:381 281 925, 381 281 311, 381 
282 154, Fax.:381 282 154, Mobil.:777 281 925 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Popis 
 
GLEITMO 582 je bílé, pevně přilnavé polosyntetické plas-
tické mazivo s obsahem pevných maziv, které je naředěné 
rozpouštědlem bez obsahu aromátů do tekutého stavu. 
Používá se na mazání řetězů pro jeho snadné pronikání do 
dutin řetězu. 
Při nanášení je mazivo tekuté a po pozvolném odpaření 
rozpouštědla se mění v dlouhotažné, pevně přilnavé mazi-
vo, stabilní vůči odstředění a smývání vodou.  
GLEITMO 582 je velmi odolné vůči kyselinám i louhům a 
spolehlivě chrání před korozí. 
 
Vlastnosti 
 

• Rozsah užitných teplot: od - 15 do + 120 °°°°C 

• dobrá vzlínavost a smáčivost 

• dobrá odolnost vůči odstředění 

• ochrana před korozí a opotřebením 

• tlumící, oplachovací a účinné mazací vlastnosti 

• odolnost vůči vodě a páře, velmi dobrá odolnost 
vůči kyselinám a louhům. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Oblasti použití 
 
GLEITMO 582 se používá pro pomalu- i rychloběžné řetězy 
všech druhů pro přenos síly v rozsahu užitných teplot         
od - 15 do + 120 °C, dále tam, kde je vyžadována odolnost 
maziva vůči vodě, vodní páře, kyselinám a louhům. 
 
 
Použití 
 
Řetěz pokud možno očistit rozpouštědlem. Nanášení mazi-
va GLEITMO 582 lze provádět olejničkou, štětcem, stříkací 
pistolí, ponořováním řetězu nebo nástřikem výrobku, který 
je k dispozici také ve spreji.  
 
Pohybující se řetěz v odlehčeném pásmu namazat z vnitřní 
strany, kde může mazivo lépe vnikat. 
 
Po namazání by se rozpouštědlo mělo nechat asi 30 minut 
odpařovat. 
 

   

 

GLEITMO  582  
 
PI-L 0157 

    
Bílé mazivo na řetězy 
    


